
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO D ISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L DE JUSTIÇA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P O R T A R IA N - 932, DE 22 DE S E T E M B RO DE 2016. 

Designa o Promotor de Justiça Adjunto CYRO 
VARGAS JATENE para oficiar, em 
substituição, no período de 26 a 30 de setembro, 
na 3a Promotoria de Justiça Cível, Família, 
Órfãos e Sucessões de Samambaia. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei 
Complementar n.° 75/93 e, 

RESOLVE: 

Designar o Promotor de Justiça Adjunto CYRO VARGAS JATENE para oficiar, em 
substituição, no período de 26 a 30 de setembro de 2016, na 3a Promotoria de Justiça Cível, 
Família, Órfãos e Sucessões de Samambaia. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

M ,  r  
SEXM-A SAUERBRONN zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PublicadazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA em JJICH IÚOÍQ 

Esta cópia confere com o original zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PO 

-o 

o 

C: \Por l r l f \PORTARIAS 20l6\l)esigna Dr. Cvro Vargas Jatene - subst i tu ição 3" PJ Civel. Familia, Ór fãos c Sucessões «Ir Samambaia de 26 a }0.09.2016..doc 

O 
CM 

t ü 
CO 
\ 

-o 
CM 
~ ) 
CD 
CL. 
\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
ta 
<r 
ta 
o 

<r 
co 
CJ 
U l zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
CO 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 930, 25 DE OUTUBRO DE 2016.


